
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02 марта 2016 года                      с.Чарышское      № 7/25-5 

 

 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с Положением о районной викторине «Выборы – это интересно» 

среди учащихся 5-11 классов общеобразовательных организаций района, 

утвержденным решением избирательной комиссии района от 28 января 2016 года 

№3/17-5, на основании прокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса от 29 февраля 2016 года избирательная комиссия муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов 

районной викторины «Выборы – это интересно» среди учащихся 5-11 классов 

общеобразовательных  организаций района (прилагается). 

2. Определить победителей районной викторины «Выборы – это интересно» 

среди учащихся 5-11 классов общеобразовательных организаций района в возрастной 

категории 5-7 классы:  

1 место: Бреднева Дарья Викторовна, ученица 6 класса МБОУ «Березовская 

средняя общеобразовательная школа». 

2 место: Фролов Геннадий Викторович, ученик 6 класса МБОУ 

«Маралихинская средняя общеобразовательная школа». 

3 место: Моисеева Алёна Андреевна, ученица 7 класса МКОУ «Майорская 

основная общеобразовательная школа». 

3. Определить победителей районной викторины «Выборы – это интересно» 

среди учащихся 5-11 классов общеобразовательных организаций района в возрастной 

категории 8-11 классы:  

1 место: Белозерский Валерий Александрович, ученик 11 класса МБОУ 

«Маралихинская средняя общеобразовательная школа». 

2 место разделили: 

- Мамеева Елизавета Романовна, ученица 11 класса МБОУ «Тулатинская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- Кузнецова Виктория Валерьевна, ученица 9а класса МБОУ «Чарышская 

средняя общеобразовательная школа». 

3 место: Афанасьева Виктория Николаевна, ученица 10 класса МБОУ 

«Березовская средняя общеобразовательная школа». 

 Об утверждении итогов 

районной викторины «Выборы – это 

интересно» среди учащихся 5-11 

классов общеобразовательных  

организаций района 

 

 



4. Вручить победителям и призерам викторины дипломы избирательной 

комиссии Чарышского района Алтайского края и памятные сувениры. 

5. За оригинальный подход к выполнению творческого задания викторины 

поощрить дипломом участника: 

 - ШУЛЯК Данила Алексеевича, ученика 7 класса МБОУ «Березовская средняя 

общеобразовательная школа»; 

 - ФЕДОРОВУ Екатерину Александровну, ученицу 8 класса МБОУ «Березовская 

средняя общеобразовательная школа». 

6. Остальным участникам вручить сертификаты, подтверждающие участие в 

викторине. 

7.  Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации 

района, а также разместить на официальном сайте Администрации Чарышского района 

Алтайского края. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

       

Секретарь         Т.А. Бушуева 
 


